

ÅRSREDOVISNING

för

A Holmqvist Gräv AB

Org.nr. 556567-4594

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Holmqvist, Styrelseledamot
2025-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbeten.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till ABT Entreprenad AB, org.nr 556689-6659, med säte Kronobergs län, Älmhult kommun.

Företagets säte är Kronobergs län, Älmhult kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	825 492	1 198 489	1 197 728	1 227 238
Resultat efter finansiella poster	138 015	211 656	73 939	26 422
Soliditet (%)	71,51	67,71	56,39	70,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med ca 31% på grund av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	488 178	183 656	791 834
Balanseras i ny räkning			183 656	-183 656	0
Årets resultat				136 190	136 190
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	671 834	136 190	928 024

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	671 834
Årets resultat	136 190
	<u>808 024</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	808 024
	<u>808 024</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

A Holmqvist Gräv AB

Org.nr. 556567-4594

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		825 492	1 198 489
Övriga rörelseintäkter		40 000	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>865 492</u>	<u>1 238 489</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 200	-33 720
Övriga externa kostnader		-305 883	-232 586
Personalkostnader	2	-371 557	-664 249
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 801	-97 847
Summa rörelsekostnader		<u>-728 441</u>	<u>-1 028 402</u>
Rörelseresultat		137 051	210 087
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		964	1 608
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-39
Summa finansiella poster		<u>964</u>	<u>1 569</u>
Resultat efter finansiella poster		138 015	211 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-75 000
Förändring av överavskrivningar		34 000	95 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>34 000</u>	<u>20 000</u>
Resultat före skatt		172 015	231 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 825	-48 000
Årets resultat		<u>136 190</u>	<u>183 656</u>

A Holmqvist Gräv AB

Org.nr. 556567-4594

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>36 885</u>	<u>70 686</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		36 885	70 686
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>855 000</u>	<u>795 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		855 000	795 000
Summa anläggningstillgångar		891 885	865 686
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	79 420
Övriga fordringar		32 202	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		110 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>629</u>
Summa kortfristiga fordringar		143 002	80 049
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>385 928</u>	<u>393 597</u>
Summa kassa och bank		385 928	393 597
Summa omsättningstillgångar		528 930	473 646
SUMMA TILLGÅNGAR		1 420 815	1 339 332

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	671 834	488 178
Årets resultat	136 190	183 656
Summa fritt eget kapital	<u>808 024</u>	<u>671 834</u>
Summa eget kapital	928 024	791 834
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	75 000	75 000
Akkumulerade överavskrivningar	36 000	70 000
Summa obeskattade reserver	<u>111 000</u>	<u>145 000</u>
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	316 647	316 647
Summa långfristiga skulder	<u>316 647</u>	<u>316 647</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	34 028	7 097
Skatteskulder	22 116	19 373
Övriga skulder	9 000	59 381
Summa kortfristiga skulder	<u>65 144</u>	<u>85 851</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 420 815	1 339 332

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 902 525	3 960 453
	Försäljningar/utrangeringar	0	-57 928
	Utgående anskaffningsvärden	3 902 525	3 902 525
	Ingående avskrivningar	-3 831 839	-3 791 920
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	57 928
	Årets avskrivningar	-33 801	-97 847
	Utgående avskrivningar	-3 865 640	-3 831 839
	Redovisat värde	36 885	70 686

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	795 000	730 000
	Inköp	<u>60 000</u>	<u>65 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>855 000</u>	<u>795 000</u>
	Redovisat värde	855 000	795 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	<u>1 100 000</u>	<u>1 100 000</u>
	Summa ställda säkerheter	1 100 000	1 100 000

Not 6	Eventualförpliktelser	2025-04-30	2024-04-30
	Inga	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

A Holmqvist Gräv AB
Org.nr. 556567-4594

NOTER

Virestad

Anders Holmqvist
Anders Holmqvist
2025-10-10